
                                                                                                                                        

                                                                              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про надання дозволу 

КЗ Слобожанський НВК № 1 ССР 

на демонтаж бетонної огорожі 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Національних положень (стандартів) 

бухгалтерського обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», 122 «Нематеріальні активи», 123 

«Запаси», затверджених Наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 р. № 1202, 

Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів, нематеріальних активів, 

запасів суб’єктів державного сектору, затверджених Наказом Міністерства фінансів України від 

23.01.2015 р. № 11, Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади затвердженого Рішенням сесії від 22.12.2016 р. № 

635-15/VII, розглянувши лист КЗ Слобожанський НВК № 1 ССР від 25.10.2017 р. № 355, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський навчально – виховний комплекс № 1 

«Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ – ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської 

селищної ради» на здійснення демонтажу бетонної огорожі довжиною 252 м балансовою вартістю 

33539 грн. та списання з балансу. 

2. Комунальному закладу «Слобожанський навчально – виховний комплекс №1» 

Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ – ІІІ ступенів – центр позашкільної освіти Слобожанської 

селищної ради» здійснити зняття з балансу у встановленому чинним законодавством порядку. 

3. Директору комунального закладу «Слобожанський навчально – виховний комплекс №1» 

Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ – ІІІ ступенів – центр позашкільної освіти Слобожанської 

селищної ради» Голендяєвій С.В. забезпечити залучення організацій, що мають відповідні ліцензії по 

здійсненню демонтажу та забезпечать відповідальне зберігання. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1058-24/VII 




